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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 1.1 GER00111037 ja

BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007 R M 1.1 GER00107721 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 1.7 GER00115530 ja

BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006 L M 1.2 GER00110005 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.5 GER00114204 ja

BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007 R M 1.10 GER00111002 ja

ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.14 GER00108421 ja

EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006 R M 1.12 GER00112337 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 1.4 GER00112838 ja

FRESE Aaron SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00113981 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.8 112686 ja

HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.1 GER00107493 ja

JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007 R M 1.5 GER00116650 ja

KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007 R M 1.1 109746 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112698 ja

KÖHLER Franjo TH Einheit Altenburg 2007 R M 1.9 GER00116466 ja

KRAPP Edgar TH PSV Weimar 2006 L M 1.13 GER00115112 ja

KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006 R M 1.2 GER00110761 ja

KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena 2006 R M 2.9999 GER00115703 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.3 GER00110178 ja

LANGNER Ben BE Berliner FC 2007 R M 2.4 GER00114032 ja

LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006 L M 1.6 GER00112934 ja

LUFT Samuel BE Berliner FC 2006 R M 1.3 GER00111642 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.1 109956 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.4 GER00111102 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 2.9999 GER00115786 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.1 GER00110261 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.4 GER00109179 ja

PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007 R M 1.1 GER00105002 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 2.1 GER00114394 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.2 99666 ja

PREUßE Clemens TH PSV Weimar 2006 R M 1.9 GER00109787 ja

RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.2 GER00112585 ja

RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006 R M 1.6 GER00100478 ja

RITVAY Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.15 GER00114043 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 2.9999 GER00113980 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.2 GER00108581 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.2 GER00112608 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 R M 1.5 GER00115658 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 1.1 109748 ja

SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.3 GER00109364 ja

SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007 L M 2.9999 GER00115538 ja

SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 GER00112498 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.4 GER00115781 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 GER00110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.3 GER00112690 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.1 GER00109559 ja

WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006 L M 1.5 GER00110964 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.4 GER00109862 ja

WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.2 GER00112582 ja

ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007 R M 2.9999 GER00115785 ja

ZINKE Mirko SN FC Leipzig 2006 R M 1.5 GER00114542 ja

  52 Starter (52 anwesend)
 

POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie 2007 R M 2.9999 0 ja

JAROSINSKI Marceli Wroclawianie 2007 M 2.9999 0 ja

KRUSZONA Adam Wroclawianie 2007 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 55 Starter (55 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 44.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

2. 1 001 35.6 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja

3. 1 001 32.0 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg M ja

4. 1 001 22.0 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

5. 1 001 12.0 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

6. 1 001 11.0 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 001 10.0 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin M ja

8. 1 001 8.0 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

9. 1 001 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

10. 1 002 40.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

11. 1 002 32.1 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg M ja

12. 1 002 24.0 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde M ja

13. 1 002 18.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

14. 1 002 10.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

15. 1 002 5.0 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg M ja

16. 1 002 5.0 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV M ja

17. 1 002 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

18. 1 003 16.0 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde M ja

19. 1 003 9.0 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

20. 1 003 5.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 1 003 GER LUFT Samuel BE Berliner FC M ja

22. 1 004 16.0 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

23. 1 004 7.0 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

24. 1 004 4.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

25. 1 004 2.0 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

26. 1 004 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

27. 1 005 16.0 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

28. 1 005 10.3 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

29. 1 005 4.0 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle M ja

30. 1 005 3.0 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig M ja

31. 1 005 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest M ja

32. 1 006 5.0 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben M ja

33. 1 006 3.0 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV M ja

34. 1 007 2.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

35. 1 008 2.0 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

36. 1 009 1.9 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar M ja

37. 1 009 0.0 GER KÖHLER Franjo TH Einheit Altenburg M ja

38. 1 010 0.0 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar M ja

39. 1 012 1.0 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz M ja

40. 1 013 0.6 GER KRAPP Edgar TH PSV Weimar M ja

41. 1 014 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest M ja

42. 1 015 GER RITVAY Hugo BE Berliner FC M ja

43. 2 001 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

44. 2 004 GER LANGNER Ben BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 POL JAROSINSKI Marceli Wroclawianie M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

T 9 000 POL KRUSZONA Adam Wroclawianie M ja

T 9 000 POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie M ja

T 9 000 GER KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)

2 [17] BR-Rangliste U12/U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] ST-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (M) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] ST-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] NR-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kamratowsky
Philipp Klepzig

Sebastian Behrendt
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Modus

Teilnehmer 55 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 09:30

55 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
8 Runden à 6 Athleten

50 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 17:24

50 Qualifizierte
10 Runden à 5 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 17:24

64er KO ohne Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U12+U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä) + (M)

2 [17] BR-Rangliste U12/U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (Ä) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] ST-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (M) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] ST-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] TH-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

2 [17] NR-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V4 D1 4 20 16 0.800 4 2.
KÖHLER Franjo GER Einheit Altenburg 2 D0 D1 D0 D0 D1 0 2 25 0.000 -23 6.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 3 D4 V5 V5 D3 D4 2 21 15 0.400 6 4.
ZHUKOVSKIY Miguel Savva GER Dresdener FC 4 D4 V5 D0 D0 D4 1 13 18 0.200 -5 5.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 5 D3 V5 V4 V3 D3 3 18 11 0.600 7 3.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 6 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 13 1.000 11 1.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

SCHANDLER Peter, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EVERS Luca Elias GER FSV Görlitz 1 V5 V5 D2 D0 D2 V5 3 19 20 0.500 -1 4.
SPARBORTH Felix GER Einheit Altenburg 2 D4 D4 D3 D1 D2 V5 1 19 27 0.167 -8 6.
PREUßE Clemens GER PSV Weimar 3 D3 V5 D1 D0 D0 V5 2 14 26 0.333 -12 5.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 4 V3 V5 V5 D3 D0 V5 4 21 15 0.667 6 3.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 5 V5 V5 V5 V4 D2 V5 5 26 10 0.833 16 2.
SALUS Hugo GER Berliner FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
KUBIEZIEL Florian GER FSC Jena 7 D0 D2 D2 D0 D1 D0 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

PUHLMANN Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
LUFT Samuel GER Berliner FC 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
BÖTTCHER Arne-Friedrich GER PSV Weimar 3 D2 D1 D1 D2 V5 1 11 21 0.200 -10 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 4 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 16 0.600 1 3.
HRYNIEWIECKI Filip POL Wroclawianie 5 D1 D1 V5 D4 V5 2 16 19 0.400 -3 4.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 6 D3 D1 D1 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

LEDIG Philipp, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUSZONA Adam POL Wroclawianie 1 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 5 1.000 19 1.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 2 D1 D2 V5 D3 D1 1 12 21 0.200 -9 5.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 V5 V5 V5 D2 3 17 17 0.600 0 3.
KRAPP Edgar GER PSV Weimar 4 D3 D1 D1 D4 D1 0 10 24 0.000 -14 6.
RENNWANZ Niklas GER SVA Oranienburg 5 D0 V5 D4 V5 D0 2 14 22 0.400 -8 4.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 6 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
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Runde 5 09:30 | Bahn 5

KÖNNECKE Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGELHAUPT Anton Oskar GER FC Berlin Südwest 1 D1 V5 V5 V5 D2 3 18 17 0.600 1 3.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 2 V5 V5 D4 D3 D2 2 19 19 0.400 0 4.
FRESE Aaron GER FC Leipzig 3 D3 D3 D3 D0 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 D0 V5 V5 D2 D0 2 12 22 0.400 -10 5.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 5 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 15 0.600 7 2.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 6 09:30 | Bahn 6

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 D4 V3 V5 V3 D3 3 18 13 0.600 5 2.
RITVAY Hugo GER Berliner FC 2 V5 V5 D0 V5 D2 3 17 19 0.600 -2 3.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 3 D0 D1 D0 V1 D0 1 2 18 0.200 -16 6.
WALLA Aaron GER FC Berlin Südwest 4 D3 V5 V5 D4 D2 2 19 13 0.400 6 4.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 D0 D4 D0 V5 D0 1 9 16 0.200 -7 5.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 6 V5 V5 V5 V3 V3 5 21 7 1.000 14 1.

Runde 7 09:30 | Bahn 7

HUBOLD Lena, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZINKE Mirko GER FC Leipzig 1 V5 D1 V5 V5 D4 3 20 15 0.600 5 3.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 2 D1 D2 V5 D4 V5 2 17 16 0.400 1 4.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 3 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 9 0.800 12 1.
KAVALERCHYK Samuel GER FG Schwerin 4 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 5 D4 V5 V5 V5 V4 4 23 13 0.800 10 2.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 6 V5 D1 D1 V5 D2 2 14 18 0.400 -4 5.

Runde 8 09:30 | Bahn 8

THIERBACH Isabell, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGNER Ben GER Berliner FC 1 D3 V5 D0 D3 D2 1 13 22 0.200 -9 5.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 2 V5 V5 D2 V4 V5 4 21 14 0.800 7 2.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 3 D2 D3 D1 V5 V5 2 16 22 0.400 -6 4.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 5 V5 D2 D4 D2 V5 2 18 18 0.400 0 3.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 6 V5 D1 D3 D1 D1 1 11 22 0.200 -11 6.

Runde 9 09:30 | Bahn 9

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 2 D0 V5 D4 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 3 D2 D3 D1 D3 V5 1 14 21 0.200 -7 5.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 4 V3 V5 V5 V5 V5 5 23 7 1.000 16 1.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 5 D0 D1 V5 D0 V5 2 11 18 0.400 -7 4.
JAROSINSKI Marceli POL Wroclawianie 6 D2 D2 D1 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SALUS Hugo Berliner FC 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 5 5 24 5 1.000 19 Q

4 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 23 7 1.000 16 Q

7 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 5 5 21 7 1.000 14 Q

8 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 5 5 24 13 1.000 11 Q

9 GER HÄCKEL Kurt TUS Osterburg Weida 5 6 26 10 0.833 16 Q

10 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 4 5 22 7 0.800 15 Q

11 GER LUFT Samuel Berliner FC 4 5 21 9 0.800 12 Q

11 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 4 5 21 9 0.800 12 Q

11 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 5 21 9 0.800 12 Q

14 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 4 5 23 13 0.800 10 Q

15 GER NEITZEL Finn SC Berlin 4 5 21 14 0.800 7 Q

16 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 5 20 16 0.800 4 Q

17 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 4 6 21 15 0.667 6 Q

18 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 3 5 22 15 0.600 7 Q

19 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 3 5 18 11 0.600 7 Q

20 GER ZINKE Mirko FC Leipzig 3 5 20 15 0.600 5 Q

21 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 18 13 0.600 5 Q

22 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 3 5 19 16 0.600 3 Q

23 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 3 5 18 17 0.600 1 Q

24 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 3 5 17 16 0.600 1 Q

25 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 17 0.600 0 Q

26 GER RITVAY Hugo Berliner FC 3 5 17 19 0.600 -2 Q

27 GER EVERS Luca Elias FSV Görlitz 3 6 19 20 0.500 -1 Q

28 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 5 21 15 0.400 6 Q

29 GER WALLA Aaron FC Berlin Südwest 2 5 19 13 0.400 6 Q

30 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 2 5 17 16 0.400 1 Q

31 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 2 5 19 19 0.400 0 Q

32 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 5 18 18 0.400 0 Q

33 POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie 2 5 16 19 0.400 -3 Q

34 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 2 5 14 18 0.400 -4 Q

35 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 2 5 16 22 0.400 -6 Q

36 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 2 5 11 18 0.400 -7 Q

37 GER RENNWANZ Niklas SVA Oranienburg 2 5 14 22 0.400 -8 Q

38 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 2 5 12 22 0.400 -10 Q

39 GER PREUßE Clemens PSV Weimar 2 6 14 26 0.333 -12 Q

40 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva Dresdener FC 1 5 13 18 0.200 -5 Q

41 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 1 5 14 21 0.200 -7 Q

42 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 1 5 9 16 0.200 -7 Q

43 GER LANGNER Ben Berliner FC 1 5 13 22 0.200 -9 Q

44 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 1 5 12 21 0.200 -9 Q

45 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 1 5 11 21 0.200 -10 Q



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
25.11.2017

CORRECTION #3

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008
25.11.2017 17:23

2 / 2

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 1 5 11 22 0.200 -11 Q

47 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 1 5 2 18 0.200 -16 Q

48 GER SPARBORTH Felix Einheit Altenburg 1 6 19 27 0.167 -8 Q

49 GER KRAPP Edgar PSV Weimar 0 5 10 24 0.000 -14 Q

50 GER FRESE Aaron FC Leipzig 0 5 9 25 0.000 -16 Q

51 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 0 5 8 25 0.000 -17 E

52 POL JAROSINSKI Marceli Wroclawianie 0 5 5 25 0.000 -20 E

53 GER KÖHLER Franjo Einheit Altenburg 0 5 2 25 0.000 -23 E

54 GER KAVALERCHYK Samuel FG Schwerin 0 5 1 25 0.000 -24 E

55 GER KUBIEZIEL Florian FSC Jena 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 12

LEDIG Philipp, GER TH Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D1 V5 V5 3 16 8 0.750 8 1.
JUST Konrad GER Fechtcentrum Halle 2 D2 D2 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
SALUS Hugo GER Berliner FC 3 V5 V5 V5 D1 3 16 10 0.750 6 2.
ZINKE Mirko GER FC Leipzig 4 D1 D1 D2 V4 1 8 18 0.250 -10 5.
ZHUKOVSKIY Miguel Savva GER Dresdener FC 5 D0 D3 V5 D3 1 11 15 0.250 -4 4.

Runde 2 | Bahn 11

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 D3 V5 V5 D0 2 13 9 0.500 4 2.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 2 V4 D4 V5 D3 2 16 16 0.500 0 3.
PREUßE Clemens GER PSV Weimar 3 D0 V5 D2 D1 1 8 18 0.250 -10 5.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 4 D0 D3 V4 D1 1 8 17 0.250 -9 4.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 5

LIPPOLD Max, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGELHAUPT Anton Oskar GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 D2 3 17 12 0.750 5 2.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 2 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
LANGNER Ben GER Berliner FC 3 D3 V5 V5 D1 2 14 11 0.500 3 3.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 4 D4 V5 D1 V5 2 15 14 0.500 1 4.
KRUSZONA Adam POL Wroclawianie 5 V5 V5 V5 D3 3 18 8 0.750 10 1.

Runde 4 | Bahn 7

HUBOLD Lena, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RENNWANZ Niklas GER SVA Oranienburg 1 V5 D1 V5 V5 3 16 15 0.750 1 2.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 2 D3 D2 V5 V5 2 15 13 0.500 2 3.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 4 D4 D1 D1 V5 1 11 16 0.250 -5 4.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 5 D3 D2 D0 D1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 5 | Bahn 1

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖTTCHER Arne-Friedrich GER PSV Weimar 1 V5 D1 D1 D4 1 11 18 0.250 -7 5.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 2 D3 D3 D1 V5 1 12 17 0.250 -5 4.
MEHNER Laureano GER FC Moers 3 V5 V4 D0 V5 3 14 13 0.750 1 2.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 D3 D4 D4 1 16 19 0.250 -3 3.
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Runde 6 | Bahn 3

SCHANDLER Peter, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 D2 V4 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
RITVAY Hugo GER Berliner FC 2 V5 V5 V5 D2 3 17 10 0.750 7 1.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 3 D3 D1 V5 D3 1 12 15 0.250 -3 4.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 4 D0 D2 D1 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 5 D2 V5 V5 V5 3 17 12 0.750 5 3.

Runde 7 | Bahn 12

PUHLMANN Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 1 D0 D3 V5 D0 1 8 19 0.250 -11 5.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 2 V5 D3 V3 D1 2 12 10 0.500 2 2.
WIELAND Kurt GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V4 D2 D4 2 15 15 0.500 0 3.
EVERS Luca Elias GER FSV Görlitz 4 D4 D1 V4 D2 1 11 15 0.250 -4 4.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 5 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 8 | Bahn 4

THIERBACH Isabell, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÜTZE Frederik GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D0 V5 D0 2 10 15 0.500 -5 4.
SPARBORTH Felix GER Einheit Altenburg 2 D4 D0 D1 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
HRYNIEWIECKI Filip POL Wroclawianie 4 D1 V5 D3 V5 2 14 14 0.500 0 3.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 D1 D3 2 14 10 0.500 4 2.

Runde 9 | Bahn 2

DRABE Sven, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAPP Edgar GER PSV Weimar 1 D1 V5 D1 D1 1 8 18 0.250 -10 5.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 2 V5 V5 D1 V5 3 16 11 0.750 5 1.
WALLA Aaron GER FC Berlin Südwest 3 D3 D4 V5 D3 1 15 17 0.250 -2 4.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 4 V5 V5 D2 D4 2 16 12 0.500 4 3.
LUFT Samuel GER Berliner FC 5 V5 D1 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.

Runde 10 | Bahn 10

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 1 V5 D0 D3 D3 1 11 15 0.250 -4 4.
FRESE Aaron GER FC Leipzig 2 D0 D0 D0 D1 0 1 20 0.000 -19 5.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 4 V5 V5 D3 D2 2 15 13 0.500 2 3.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 5 V5 V5 D1 V5 3 16 11 0.750 5 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

7 POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 3 4 18 8 0.750 10 Q

8 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 4 16 8 0.750 8 Q

9 GER RITVAY Hugo Berliner FC 3 4 17 10 0.750 7 Q

10 GER SALUS Hugo Berliner FC 3 4 16 10 0.750 6 Q

10 GER POLOTZEK Simon FC Moers 3 4 16 10 0.750 6 Q

12 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 3 4 17 12 0.750 5 Q

12 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 3 4 17 12 0.750 5 Q

14 GER HÄCKEL Kurt TUS Osterburg Weida 3 4 16 11 0.750 5 Q

14 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 3 4 16 11 0.750 5 Q

16 GER LUFT Samuel Berliner FC 3 4 16 13 0.750 3 Q

17 GER RENNWANZ Niklas SVA Oranienburg 3 4 16 15 0.750 1 Q

18 GER MEHNER Laureano FC Moers 3 4 14 13 0.750 1 Q

19 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 4 16 12 0.500 4 Q

20 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 2 4 14 10 0.500 4 Q

21 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 2 4 13 9 0.500 4 Q

22 GER LANGNER Ben Berliner FC 2 4 14 11 0.500 3 Q

23 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 2 4 15 13 0.500 2 Q

23 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 2 4 15 13 0.500 2 Q

25 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 2 4 12 10 0.500 2 Q

26 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 2 4 15 14 0.500 1 Q

27 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 2 4 16 16 0.500 0 Q

28 GER WIELAND Kurt FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 15 0.500 0 Q

29 GER JUST Konrad Fechtcentrum Halle 2 4 14 14 0.500 0 Q

29 POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie 2 4 14 14 0.500 0 Q

31 GER SCHÜTZE Frederik FZ Erfurt EnGarde 2 4 10 15 0.500 -5 Q

32 GER WALLA Aaron FC Berlin Südwest 1 4 15 17 0.250 -2 Q

33 GER OTTO Theodor FZ Erfurt EnGarde 1 4 16 19 0.250 -3 Q

34 GER NEITZEL Finn SC Berlin 1 4 12 15 0.250 -3 Q

35 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva Dresdener FC 1 4 11 15 0.250 -4 Q

35 GER EVERS Luca Elias FSV Görlitz 1 4 11 15 0.250 -4 Q

35 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 1 4 11 15 0.250 -4 Q

38 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 1 4 12 17 0.250 -5 Q

39 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 1 4 11 16 0.250 -5 Q

40 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich PSV Weimar 1 4 11 18 0.250 -7 Q

41 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 1 4 8 17 0.250 -9 Q

42 GER ZINKE Mirko FC Leipzig 1 4 8 18 0.250 -10 Q

42 GER PREUßE Clemens PSV Weimar 1 4 8 18 0.250 -10 Q

42 GER KRAPP Edgar PSV Weimar 1 4 8 18 0.250 -10 Q

45 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 1 4 8 19 0.250 -11 Q
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46 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 0 4 6 20 0.000 -14 Q

47 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 0 4 5 20 0.000 -15 Q

47 GER SPARBORTH Felix Einheit Altenburg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

49 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 4 1 20 0.000 -19 E

49 GER FRESE Aaron FC Leipzig 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 9 9 45 11 1.000 34

2 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 9 9 45 14 1.000 31

3 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 9 9 41 14 1.000 27

4 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 9 10 46 16 0.900 30

5 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 8 9 42 11 0.889 31

6 POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 8 9 42 13 0.889 29

7 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 8 9 41 13 0.889 28

8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 8 9 39 17 0.889 22

9 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 8 10 42 21 0.800 21

10 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 7 9 37 20 0.778 17

11 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 7 9 38 23 0.778 15

12 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 7 9 37 22 0.778 15

13 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 7 9 34 29 0.778 5

14 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 6 9 36 22 0.667 14

15 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 6 9 36 23 0.667 13

16 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 6 9 34 21 0.667 13

17 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 38 28 0.667 10

18 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 6 9 35 29 0.667 6

19 GER RITVAY Hugo BE Berliner FC 6 9 34 29 0.667 5

20 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 5 9 31 20 0.556 11

21 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 5 9 37 29 0.556 8

22 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 5 9 33 27 0.556 6

23 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 5 9 33 29 0.556 4

24 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 5 9 35 32 0.556 3

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 5 9 33 34 0.556 -1

26 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 5 9 30 37 0.556 -7

27 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 4 9 34 30 0.444 4

28 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 4 9 31 30 0.444 1

29 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 4 9 33 36 0.444 -3

30 POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie 4 9 30 33 0.444 -3

31 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig 4 9 28 33 0.444 -5

32 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 4 10 30 35 0.400 -5

33 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 4 10 27 35 0.400 -8

34 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 3 9 34 30 0.333 4

35 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 3 9 30 34 0.333 -4

36 GER LANGNER Ben BE Berliner FC 3 9 27 33 0.333 -6

37 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 3 9 28 35 0.333 -7

38 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 3 9 27 34 0.333 -7

39 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 3 9 23 35 0.333 -12

40 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 3 9 14 28 0.333 -14

41 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 3 9 22 37 0.333 -15

42 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar 3 10 22 44 0.300 -22

43 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2 9 24 33 0.222 -9

44 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2 9 17 33 0.222 -16

45 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2 9 22 39 0.222 -17
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER KRAPP Edgar TH PSV Weimar 1 9 18 42 0.111 -24

47 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 1 9 16 42 0.111 -26

48 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 1 10 24 47 0.100 -23
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1
BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

33
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

32
EVERS Luca Elias
SN FSV Görlitz

GER V 10

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

  Bahn 2

17
WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

48
SPARBORTH Felix
TH Einheit Altenburg

GER D 5

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

 

49 *** Freilos ***

16
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

9
HÄCKEL Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

41
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER D 2

24
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER V 10

  R: PFEIFFER Jonathan (GER)

  Bahn 10

25
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER V 10

40
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER D 9

  R: PFEIFFER Jonathan (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER

 

Bahn 2

BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER V 10

EVERS Luca Elias
SN FSV Görlitz

GER D 5

R: THIERBACH Isabell (GER)

Bahn 2

WIELAND Kurt
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 6

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: THIERBACH Isabell (GER)

Bahn 5

HÄCKEL Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER V 10

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER D 5

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 5

KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER D 4

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 7

BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER D 1

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 10

HÄCKEL Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER V 8

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER D 7

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 6

NEUß Arvid Elias (16)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

HÄCKEL Kurt (9)
TH TUS Osterburg Weida

GER V 9

R: FAßMANN Moritz (GER)
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5
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

37
JUST Konrad
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

28
SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 12

21
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

44
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER D 4

  R: WAND Paula Luise (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER

 

 

13
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

45
BÖTTCHER Arne-Friedrich
TH PSV Weimar

GER D 6

20
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: SCHANDLER Peter (GER)

  Bahn 5

29
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

36
LANGNER Ben
BE Berliner FC

GER D 2

  R: SCHANDLER Peter (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER

 

Bahn 10

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

SCHÜTZE Frederik
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 10

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER V 10

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 6

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 6

OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 7

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER 0

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 2

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER D 5

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 6

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER D 9

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: FAßMANN Moritz (GER)
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3
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

35
LEUSCHNER Yannick
ST SV Chemie Rodleben

GER D 9

30
HRYNIEWIECKI Filip
Wroclawianie

POL V 10

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 8

19
RITVAY Hugo
BE Berliner FC

GER V 6

46
KRAPP Edgar
TH PSV Weimar

GER D 5

  R: HÄßLER Arwed (GER)

 

51 *** Freilos ***

14
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER

 

 

11
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

43
ZHUKOVSKIY Miguel Savva
SN Dresdener FC

GER D 9

22
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: THIERBACH Isabell (GER)

  Bahn 6

27
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER V 10

38
RETZBACH Till
SN Chemnitzer PSV

GER D 1

  R: THIERBACH Isabell (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
KRUSZONA Adam
Wroclawianie

POL

 

Bahn 11

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

HRYNIEWIECKI Filip
Wroclawianie

POL D 5

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 11

RITVAY Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER D 7

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 8

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KÖNNECKE Gustav (GER)

Bahn 8

ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER D 3

KRUSZONA Adam
Wroclawianie

POL V 10

R: KÖNNECKE Gustav (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

RITVAY Hugo (19)
BE Berliner FC

GER D 8

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 6

WALTER Sebastian (22)
BR FSC Cottbus

GER D 5

KRUSZONA Adam
Wroclawianie

POL V 10

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER D 6

KRUSZONA Adam
Wroclawianie

POL V 10

R: LIPPOLD Max (GER)
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7
BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

39
SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER V 10

26
RENNWANZ Niklas
BR SVA Oranienburg

GER D 7

  R: GRUND Toni (GER)

  Bahn 9

23
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER V 10

42
PREUßE Clemens
TH PSV Weimar

GER D 3

  R: GRUND Toni (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER

 

 

15
SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

47
BORNKESSEL Julius
TH FSC Jena

GER D 8

18
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 7

31
ZINKE Mirko
SN FC Leipzig

GER D 3

34
WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER

 

Bahn 9

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER V 10

SIMON Manuel (39)
SN TV Markkleeberg

GER D 4

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 9

NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER 0

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER V 6

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 7

SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER V 10

ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

R: SCHANDLER Peter (GER)

Bahn 7

WALLA Aaron (34)
BE FC Berlin Südwest

GER D 1

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: SCHANDLER Peter (GER)

Bahn 4

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER D 4

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER V 5

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 6

SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER D 5

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 4

BLOCHWITZ Anton (10)
SN TV Markkleeberg

GER V 10

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER D 9

R: LIPPOLD Max (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HÄCKEL Kurt (9)
TH TUS Osterburg Weida

GER D 8

4
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

  R: GRUND Toni (GER)

  Bahn 3

3
KRUSZONA Adam (6)
Wroclawianie

POL V 6

2
BLOCHWITZ Anton (10)
SN TV Markkleeberg

GER D 2

  R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 4

SALUS Hugo (4)
BE Berliner FC

GER D 8

KRUSZONA Adam (6)
Wroclawianie

POL V 10

R: RIEGER Cara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 2007

2 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

3 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

3 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

8er Tableau

5 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

6 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

7 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

8 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

16er Tableau

9 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

10 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

11 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

12 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 2006

13 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

14 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

15 GER RITVAY Hugo BE Berliner FC 2006

16 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

32er Tableau

17 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

18 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

19 GER WIELAND Kurt TH FZ Erfurt EnGarde 2007

20 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006

21 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

22 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

23 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

24 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

26 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

27 GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

28 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

29 POL HRYNIEWIECKI Filip Wroclawianie 2007

30 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

31 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006

32 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007

64er Tableau

33 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006

34 GER ZINKE Mirko SN FC Leipzig 2006

35 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

36 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006

37 GER LANGNER Ben BE Berliner FC 2007

38 GER JUST Konrad ST Fechtcentrum Halle 2007

39 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006

40 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

41 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

42 GER PREUßE Clemens TH PSV Weimar 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007

44 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

45 GER BÖTTCHER Arne-Friedrich TH PSV Weimar 2007

46 GER KRAPP Edgar TH PSV Weimar 2006

47 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

48 GER SPARBORTH Felix TH Einheit Altenburg 2007

1. Zwischenrunde

49 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig 2006

49 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

Vorrunde

51 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006

52 POL JAROSINSKI Marceli Wroclawianie 2007

53 GER KÖHLER Franjo TH Einheit Altenburg 2007

54 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007

55 GER KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER PFEIFFER Jonathan 2 2 0 0

PUHLMANN Kjell 2 2 4 0 0

L MEUTZNER Daniel 0 0 0

RIEGER Cara 2 1 3 0 0

SCHANDLER Peter 2 2 2 6 0 0

FAßMANN Moritz 2 1 2 1 6 0 0

GRUND Toni 2 1 3 0 0

HÄßLER Arwed 2 2 4 0 0

LIPPOLD Max 1 2 2 2 7 0 0

PIETSCH Lewis 0 0 0

RAITHEL Theo 1 1 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

THIERBACH Isabell 2 2 2 6 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

CN DRABE Sven 1 1 0 0

KRÜGER Franz Anton 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 2 3 0 0

E CN LEDIG Philipp 2 2 0 0

D E HUBOLD Lena 2 2 2 6 0 0

D E WAND Paula Luise 2 2 2 6 0 0

KÖNNECKE Gustav 1 2 3 0 0

REINHARDT Christian 1 2 3 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

Bronze GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 2007

Silber GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Silber GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER SIEG David BE Berliner FC 2008

Bronze GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008


